

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.6-8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					60,4		578 877,26
РСУ					60,4		578 877,26
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025587 Грунтовка бетоноконтакт Церезит СТ19 морозостойкая (15кг) (осн) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-01-007	10 м2	16	17 173,08	274 769,28
				л	10	141,75	1 417,50
				кг	28	162,39	4 546,92
				кг	50	20,97	1 048,50
				кг	450	23,73	10 678,50
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	4	25 018,91	100 075,64
				л	20	141,75	2 835,00
				кг	150	23,73	3 559,50
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00027873 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг (ОСН)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,5	35 784,08	17 892,04
				кг	50	20,97	1 048,50
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00027874 Известь гашеная 25кг (ОСН) БП-00025418 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р80 (осн) БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)	ТЕРэ4.01-10-02-001	10 м2	21,4	2 457,42	52 588,82
				кг	53,2	27,63	1 469,92
				м	50	68,30	3 415,00
				шт	6	208,47	1 250,82
				кг	5	251,50	1 257,50
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	0,9	3 394,72	3 055,25
				кг	3,6	266,83	960,59

6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,6	4 873,23	2 923,94	
					кг	1,3	266,83	346,88
7	7	Простая масл. окраска дверей: с подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-014	10 м2	0,9	3 568,67	3 211,80	
					кг	2,7	266,83	720,44
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	1,3	6 679,79	8 683,73	
					кг	6,5	266,83	1 734,40
9	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн) БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн) БП-00027576 Колер паста универсальная красно-коричневый №08 (осн) БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	9,3	6 336,47	58 929,20	
					л	45	235,92	10 616,40
					кг	200	57,50	11 500,00
					л	3	1 033,34	3 100,02
					м.п.	100	23,00	2 300,00
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,6	7 233,28	4 339,97	
					кг	1,2	266,83	320,20
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) БП-00026294 Битумаст Лак битумный (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	4,9	10 695,43	52 407,59	
					л	14,7	206,48	3 035,26

Прямые затраты по разделу:	267 586,71
в т. ч. зарплата:	200 075,89
Накладные расходы по разделу:	134 710,76
Сметная прибыль по разделу:	80 100,25
НДС 20% по разделу:	96 479,54
Итого по разделу, включая НДС:	578 877,26

Прямые затраты по всем разделам:	267 586,71
в т. ч. зарплата:	200 075,89
Накладные расходы по всем разделам:	134 710,76
Сметная прибыль по всем разделам:	80 100,25
НДС 20% по всем разделам:	96 479,54
Итого по разделам, включая НДС:	578 877,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.